
2024年6月使用食材原材料表示

オレンジ えび 鶏肉 △ いか えび △ 鶏肉

香料 かに バナナ △ 小麦粉 かに バナナ

小麦 △ 豚肉 △ 揚げ油（パーム油） 小麦 ● 豚肉

そば まつたけ でん粉 そば まつたけ

卵 △ もも △ 食塩 卵 △ もも

乳 △ やまいも 亜鉛含有酵母 乳 △ やまいも

落花生 りんご △ 加工でん粉 落花生 りんご

あわび アーモンド △ 炭酸Ca あわび アーモンド

イカ ベーキングパウダー イカ ●

いくら ピロリン酸鉄 いくら

オレンジ ● 水 オレンジ

カシューナッツ カシューナッツ

キウイ △ キウイ

牛肉 牛肉

くるみ くるみ

ごま △ ごま

鮭 鮭 △

さば さば △

ゼラチン △ ゼラチン

大豆 △ 大豆

じゃがいも えび 鶏肉 赤魚 えび 鶏肉

だいこん かに バナナ かに バナナ

たまねぎ 小麦 ● 豚肉 ● 小麦 豚肉

ごぼう そば まつたけ そば まつたけ

にんじん 卵 もも 卵 もも

無添加パン粉 乳 やまいも 乳 やまいも

砂糖 落花生 りんご 落花生 りんご

しょうゆ あわび アーモンド あわび アーモンド

発酵調味料 イカ イカ

豚脂 いくら いくら

食塩 オレンジ オレンジ

（衣） カシューナッツ カシューナッツ

無添加パン粉 キウイ キウイ

水 牛肉 牛肉

米粉 くるみ くるみ

ごま ごま

鮭 鮭

さば さば

ゼラチン ゼラチン

大豆 ● 大豆

3日 オレンジジュース 4日 いかの天ぷら

原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン

６日 根菜和風コロッケ 10日 赤魚切り身

原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン



2024年6月使用食材原材料表示

にんじん 水 えび 鶏肉 ● 玄米 えび 鶏肉

米粉 加工デンプン かに バナナ かに バナナ

たまねぎ セルロース 小麦 豚肉 △ 小麦 豚肉

にら ピロリン酸第二鉄 そば まつたけ そば まつたけ

ショートニング 卵 もも 卵 もも

乾燥マッシュポテト 乳 やまいも 乳 やまいも

おから 落花生 りんご △ 落花生 りんご

でん粉 あわび アーモンド あわび アーモンド

小麦不使用しょうゆ イカ イカ

水溶性食物繊維 いくら いくら

ぶどう糖 オレンジ オレンジ

粉末状植物性たん白 カシューナッツ カシューナッツ

食塩 キウイ キウイ

チキンオイル 牛肉 △ 牛肉

砂糖 くるみ くるみ

植物油 ごま ● ごま

液状混合調味料 鮭 鮭

酵母エキス さば さば

にんにくペースト ゼラチン △ ゼラチン

香味料 大豆 ● 大豆

野菜（キャベツ） 調味料（アミノ酸） えび △ 鶏肉 唐辛子 えび 鶏肉 △

野菜（たまねぎ） 乳化剤 かに △ バナナ かに バナナ

野菜（にら） 小麦 ● 豚肉 小麦 △ 豚肉 △

粒状植物性たん白 そば まつたけ そば まつたけ

つなぎ（小麦粉加工品） 卵 △ もも 卵 もも

つなぎ（粒末状植物性たん白） 乳 △ やまいも 乳 △ やまいも

植物油脂 落花生 りんご 落花生 りんご △

しょうゆ あわび アーモンド あわび アーモンド

砂糖 イカ イカ

発酵調味料 いくら いくら

食塩 オレンジ オレンジ

おろししょうが カシューナッツ カシューナッツ

おろしにんにく キウイ キウイ

酵母エキス 牛肉 牛肉 △

香辛料 くるみ くるみ

皮（小麦粉） ごま ● ごま

皮（食塩） 鮭 鮭

皮（油脂加工品） さば さば

水 ゼラチン ゼラチン △

加工デンプン 大豆 ● 大豆 △

11日 チヂミ 13日 黒酢

原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン

13日 餃子FeCa １３日 輪切り唐辛子

原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン



2024年6月使用食材原材料表示

梅ペースト えび △ 鶏肉 △ 鶏肉 加工デンプン えび 鶏肉 ●

りんご加工品 かに バナナ 粒状植物性たん白 膨張剤 かに バナナ

食物繊維（グァーガム分解物） 小麦 △ 豚肉 △ つなぎ（パン粉） 重曹 小麦 ● 豚肉

砂糖 そば まつたけ つなぎ（でん粉） ピロリン酸第二鉄 そば まつたけ

鰹節エキス 卵 もも 乾燥おから 着色料（カロチノイド、紅麹） 卵 もも

水 乳 △ やまいも 砂糖 （調整水） 乳 やまいも

落花生 △ りんご ● 食塩 落花生 りんご

あわび アーモンド 香辛料 あわび アーモンド

イカ △ たん白加水分解物 イカ

いくら 衣（小麦粉） いくら

オレンジ 衣（クラッカー粉） オレンジ

カシューナッツ 衣（でん粉） カシューナッツ

キウイ 衣（コーンフラワー） キウイ

牛肉 衣（米粉） 牛肉

くるみ △ 衣（食塩） くるみ

ごま △ 衣（ぶどう糖） ごま

鮭 衣（粉末しょうゆ） 鮭

さば 衣（砂糖） さば

ゼラチン △ 揚げ油（なたね油、パーム油） ゼラチン

大豆 △ トレハロース 大豆 ●

糖類（水あめ、砂糖） えび △ 鶏肉 △ アジ えび 鶏肉

しょうゆ かに △ バナナ △ かに バナナ

醸造酒 小麦 ● 豚肉 △ 小麦 △ 豚肉

たん白加水分解物 そば まつたけ △ そば まつたけ

還元水あめ 卵 △ もも △ 卵 もも

発酵調味料 乳 △ やまいも 乳 △ やまいも

酵母エキスパウダー 落花生 りんご △ 落花生 りんご

レモン果汁 あわび アーモンド △ あわび アーモンド

かつお節エキス イカ △ イカ △

魚醤 いくら いくら

青じそ オレンジ △ オレンジ

香料 カシューナッツ カシューナッツ

酸味料 キウイ キウイ

増粘剤（キサンタンガム） 牛肉 △ 牛肉

香辛料抽出物 くるみ くるみ

（水） ごま △ ごま △

鮭 △ 鮭 △

さば △ さば △

ゼラチン △ ゼラチン

大豆 ● 大豆 △

１４日 うめびしお １７日 チキンナゲット

原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン

17日 青じそノンオイルドレッシング（小袋） 18日 あじ切り身

原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン



2024年6月使用食材原材料表示

鶏肉 えび 鶏肉 ● 国内産アナアオサ えび 鶏肉

かに バナナ かに バナナ

〈つなぎ〉 小麦 ● 豚肉 △ 小麦 豚肉

でん粉 そば まつたけ そば まつたけ

パン粉 卵 △ もも △ 卵 もも

粉末状植物性たん白 乳 △ やまいも 乳 やまいも

玉ねぎ 落花生 りんご △ 落花生 りんご

粒状大豆たん白 あわび アーモンド あわび アーモンド

砂糖 イカ イカ

発酵調味料 いくら いくら

食塩 オレンジ △ オレンジ

酵母エキス カシューナッツ カシューナッツ

香辛料 キウイ キウイ

水 牛肉 △ 牛肉

くるみ くるみ

ごま △ ごま

鮭 鮭

さば さば

ゼラチン △ ゼラチン

大豆 ● 大豆

〈皮〉 食塩 えび 鶏肉 ● タコ えび 鶏肉

小麦粉 香味油 かに バナナ かに バナナ

砂糖 おろししょうが 小麦 ● 豚肉 ● 小麦 豚肉

調整ラード そば まつたけ そば まつたけ

イースト 卵 もも 卵 もも

食塩 乳 やまいも 乳 やまいも

膨張剤 落花生 りんご 落花生 りんご

水 あわび アーモンド あわび アーモンド

イカ イカ

〈具〉 いくら いくら

野菜（たまねぎ） オレンジ オレンジ

野菜（キャベツ） カシューナッツ カシューナッツ

豚肉 キウイ キウイ

豚脂肪 牛肉 牛肉

麦みそ くるみ くるみ

砂糖 ごま ごま

しょうゆ 鮭 鮭

調整ラード さば さば

馬鈴薯澱粉 ゼラチン ゼラチン

チキンブイヨン 大豆 ● 大豆

原材料名 アレルゲン

19日

27日 冷凍たこ

原材料名 アレルゲン

25日 ミニ肉まん

青さ粉

原材料名 アレルゲン

19日 つくね

原材料名 アレルゲン



2024年6月使用食材原材料表示

さば えび △ 鶏肉 醸造酢 えび 鶏肉

かに バナナ からし かに バナナ

小麦 △ 豚肉 植物油脂 小麦 ● 豚肉 ●

そば まつたけ 食塩 そば まつたけ

卵 △ もも ぶどう発酵調味料 卵 もも

乳 やまいも ソテーオニオン 乳 やまいも

落花生 りんご ポークエキスパウダー 落花生 りんご ●

あわび アーモンド 香辛料 あわび アーモンド

イカ △ にんにく イカ

いくら 調味料（アミノ酸等） いくら

オレンジ 香辛料抽出物 オレンジ

カシューナッツ 水 カシューナッツ

キウイ キウイ

牛肉 牛肉

くるみ くるみ

ごま △ ごま

鮭 鮭

さば ● さば

ゼラチン ゼラチン

大豆 △ 大豆 ●

さわら（さごし） えび △ 鶏肉 えび 鶏肉

かに バナナ かに バナナ

小麦 △ 豚肉 小麦 豚肉

そば まつたけ そば まつたけ

卵 △ もも 卵 もも

乳 やまいも 乳 やまいも

落花生 りんご 落花生 りんご

あわび アーモンド あわび アーモンド

イカ △ イカ

いくら いくら

オレンジ オレンジ

カシューナッツ カシューナッツ

キウイ キウイ

牛肉 牛肉

くるみ くるみ

ごま △ ごま

鮭 鮭

さば △ さば

ゼラチン ゼラチン

大豆 △ 大豆

28日 さわら切り身

原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン

27日 さば切り身 28日 マスタード

原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン


